
 
            Karlovarský krajský atletický svaz – 29.1.2009 

Zápis č.1/2009 
 

Přítomni:J.Přibáň, J.Vébr, M.Janoušek,M.Kitzberger, L.Dočkal,V.Hůrka 
 
 
 
Program:1) Kontrola zápisu č.11/2008  
               2) Seznámení se zápisem PKAS 1/2009  
               3) Příprava OMJ v hale 2009                           
               4)  Sezóna 2009          
               5)  VH            
               6) Různé                         
                         
                         
   Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 
 
ad1)   
 - všechny body zápisu byly splněny                                       
                                                         
ad2)    
- byli jsme seznámeni se zápisem PKAS č.1/2009                          
                       
ad3) 
- OMJ v hale po technické i organizační stránce připraveno 
- dojde k vyhlášení nejlepších atletů SZA 
- kategorie st.žactva obdrží medaile 
- budou prodávány ročenky SZA za 30,-Kč/kus 
- přihlášky jsou uzavřeny 
- technická četa zabezpečena 
 
                                            
ad4) 
Sezóna 2009  
- VV KKAS vzal na vědomí dopis AK Sokolov ze dne 18.12.2008  
- 1.kolo OMD ml.žactva se uskuteční 26.4.v Mar.Lázních 
- projednány přihlášky k soutěži družstev,přihlášeny jsou tato družstva: 
  Muži:KVARY,AKSOK 
 Junioři:KVARY 
 Juniorky:OSTRO 
 Dorostenci:TRIKV,UNICH 
 Dorostenky:UNICH 
 St.žáci:KVARY,CHODO,UNICH 
 St.žákyně:UNICH,ACMLA,CHODO?,KVARY? 
 Ml.žáci:CHODO,KVARY,UNICH 
 Ml.žákyně:CHODO,KVARY,UNICH,OSTRO 
 
- určeni hlavní rozhodčí a tech.delegáti na závody v kraji 



                                            
ad5)  
- VH se uskuteční 14.3.2009 v Mar.Lázních 
- připraven program VH 
- VH bude volební 
 
ad6)    
 a) cestovní náhrady budou vypláceny dle směrnice o cestovních náhradách                                  
 b) garantem poháru rozhlasu je Mgr.I.Holubová 
 c) poděkování p. Oldy Zvolánka za práci při podpisové akci,která se týkala souhlasu  
     s uveřejněním osobních údajů v databázi ČAS                                  
                                   
                                    
  

Další schůze:KKAS 19.2.09,SZA v K.Varech 4.3.09,KKAS 11.3.09,VH v M.Lázních 
14.3.09 
                       

                            

                        
Zapsal:M.Janoušek – sekretář KKAS 
 
Rozdělovník          
1x sekretariát ČAS 
1x redakce AL 
1x p.Janeček  sekretář PKAS 
1x členové výboru 
1x kluby  
1x RNDr.Trkal – dozorčí rada ČAS                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


